2015  2

勐海县安全生产监督管理局关于调整领导分工的通    知
各股室：

因局领导班子成员人事变动，决定调整局领导分工，现将调整后的领导分工通知如下：

何文清局长：主持安全生产监督管理局的全面工作。负责县安全生产委员会办公室的全面工作。分管监督管理股，主管综治、信访、非煤矿山、易制毒化学品的安全监管、县内重点建设项目的监管等工作。联系县安委会成员单位：公安、信访、质监、发改、商务、气象、纪委监察局等单位；联系勐海、勐遮、勐满、西定等4个乡（镇）。

陈海辉副局长：协助局长工作。分管局办公室，安全生产培训,危险化学品和烟花爆竹。负责局党支部的党风廉政建设、党建工作；负责局工、青、妇、精神文明、无毒社区、保密、档案、平安创建工作；负责安监局的后勤和考勤工作；联系县安委会成员单位：宣传、团委、农科、林业、司法等单位；联系乡（镇）：勐阿、格朗和、勐宋、勐混等4个乡（镇）。

石开勇副局长：协助局长工作。分管工矿商贸、财务、执法大队、计生、道路交通、住建、消防、水务工作，联系安委会成员单位：卫生、计生、教育、环保、水务、国土、粮食、供销、食品药品、工业园区、文体广电和旅游、供电、运政、公路管理段、电信、移动、联通等单位；联系乡（镇）：勐往、打洛、布朗山等3个乡（镇）。

邹富民（主任科员）：办公室主任，负责重要事项公示和办公室工作。

仲绍平（副主任科员）：监管股长，负责非煤矿山、危险化学品和烟花爆竹监管、重点工作通报工作。

岩坎香（主任科员）：安全监管员，负责安全生产监察、联系新农村建设工作。

胡素芬（副主任科员）：安全监管员，负责安全生产监察及会计工作。

杨晓飞（副主任科员）：安全监管员，负责安全生产监察及统计工作。

勐海县安全生产监督管理局

2015年1月5日
 勐海县安全生产监督管理局办公室                2015年1月5日印发
PAGE
- 2 -